РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017

№
  1458

                                                              г. Тында

	О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды  от 25.09.2014 № 3561 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы»

В  целях перераспределения бюджетных ассигнований на 2017 год Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в муниципальную программу «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 25.09.2014 № 3561 (в редакции постановлений Администрации города Тынды от 10.03.2015 № 1158, 23.09.2015 № 3828, 01.10.2015 № 3959, 30.10.2015  № 4277, 20.11.2015 № 4501, 16.12.2015 № 4723, 28.01.2016 № 182, 17.03.2016               № 620, 12.09.2016 № 2417, 09.01.2017 № 02, 27.02.2017 № 374, 17.04.2017 № 825), следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к муниципальной программе в строке 1.5. «Устройство пандуса с поручнями с двух сторон и нескользким покрытием» заменить: в столбце 10 «2017 год» цифру «6» цифрой «5»; в столбце 13 «Отношение последнего года к базисному, %» цифры «240» цифрами «220».
1.2. В приложении 4 к муниципальной программе:

1.2.1. В строке 1.5.2. «МОБУ СОШ № 2» заменить: в столбце 8 «Всего» цифры «388,704» цифрами «433,613»; в столбце 11 «2017» цифры «388,704» цифрами «433,613»;
1.2.2. В строке 1.5.3. «МОБУ СОШ № 6» заменить: в столбце 8 «Всего» цифры «291,974» цифрами «418,037»; в столбце 11 «2017» цифры «291,974» цифрами «418,037»;

1.2.3. В строке 1.5.4. «МОБУ Лицей № 8» заменить: в столбце 8 «Всего» цифры «385,696» цифрами «0,000»; в столбце 11 «2017» цифры «385,696» цифрами «0,000»;

1.2.4. В строке 1.5.5. «МОБУ СОШ № 7» заменить: в столбце 8 «Всего» цифры «464,726» цифрами «679,450»; в столбце 11 «2017» цифры «464,726» цифрами «679,450».
1.3. В приложении 5 к муниципальной программе:

1.3.1. В строке 1.5.2. «МОБУ СОШ № 2» заменить: в столбце 4 «Всего» цифры «388,704» цифрами «433,613»; в столбце 7 «2017 год реализации» цифры «388,704» цифрами «433,613»;

1.3.2. В строке 1.5.3. «МОБУ СОШ № 6» заменить: в столбце 4 «Всего» цифры «291,974» цифрами «418,037»; в столбце 7 «2017 год реализации» цифры «291,974» цифрами «418,037»;

1.3.3. В строке 1.5.4. «МОБУ Лицей № 8» заменить: в столбце 4 «Всего» цифры «385,696» цифрами «0,000»; в столбце 7 «2017 год реализации» цифры «385,696» цифрами «0,000»;

1.3.4. В строке 1.5.5. «МОБУ СОШ № 7» заменить: в столбце 4 «Всего» цифры «464,726» цифрами «679,450»; в столбце 7 «2017 год реализации» цифры «464,726» цифрами «679,450».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Администрации города Тынды

                   С.С. Гуляев